Beschreibung
Der DLI- P360L ist ein 360°- PIR- Sensor zur
Erkennung von Anwesenheit und/oder
Bewegung mit eingebautes Lichtmessgerät, der
zur Installation in Innenräumen vorgesehen ist.
Er ist Bestandteil des
Gebäudeautomatisierungssystems von Carlo
Gavazzi und kann zur automatischen,

sor-7m-flush-mount-ip55
Bestellcode
DLI P360L
Eingabe des Codes über die entsprechende Option anstatt
Code Option Beschreibung
DLI - DALI-2
P - PIR-Sensor
360 Erfassungswinkel
L Lichtmessgerät
24M
7M
Erkennungsbereich: 452 m2
Erkennungsbereich: 154 m2
F Fläche
O IP55 nur in der Version F (Fläche)
19.07.2023 DLI-P360L Familie DS DEU Carlo Gavazzi Controls S.p.A. 14
DLI-P360L Familie
Montage Schaltabstand Erkennungsbereich Schutzart Code
Eingebaut 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24M
Eingebaut 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7M
Fläche 24 m 452 m2 20 DLI-P360L24MF
Fläche 24 m 452 m2 55 DLI-P360L24MFO
Fläche 14 m 154 m2 20 DLI-P360L7MF
Fläche 14 m 154 m2 55 DLI-P360L7MFO
Mit CARLO GAVAZZI kompatible Komponenten
Zweck Name/Code der Komponente
Controller UWP 4.0
Bus generator DLI-MCG024
COPYRIGHT ©2023
Der Inhalt kann geändert werden. Downloaden Sie die aktualisierte
Version: